

Società Unipersonale soggetta all'attività di direzione e coordinamento del Comune di San Giovanni la Punta (art. 2497-bis c.c.)

## VERBALE DI DETERMINAZIONE

L'anno 2022, il giorno 31 del mese di marzo alle ore 10:30, presso la Sede della Società "MULTISERVIZI PUNTESE SRL" si è riunito l'Organo Amministrativo per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

1. Approvazione Piano Triennale di prevenzione della corruzione:

## 2. Varie ed eventuali;

Sono presenti i Sig.ri:

Consalvo Giambattista (Amministratore Unico),

Francesco Giuffrida (dipendente della Società).

Assume la presidenza della riunione, ai sensi di Legge e di Statuto, il Sig. Consalvo Giambattista, Amministratore Unico della Società.

L'Amministratore con l'accordo dei convenuti chiama ad assolvere alle funzioni di segretario per la redazione del presente verbale il Sig. Giuffrida Francesco, che accetta.

L'Amministratore constata e fa constatare ai presenti la validità della riunione e passa alla trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno.

PREMESSO CHE con delibera n. 1064 del 13.11.2019 l'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) ha approvato il Piano Nazionale Anticorruzione 2019.

CHE appare necessario adeguare il Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione di Multiservizi Puntese srl. alle nuove indicazioni ed ai nuovi indirizzi del PNA 2019;



Società Unipersonale soggetta all'attività di direzione e coordinamento del Comune di San Giovanni la Punta (art. 2497-bis c.c.)

RITENUTO CHE il Responsabile della Prevenzione della Corruzione Sig. ra Montoro Veronica

ha provveduto alla elaborazione ed all'aggiornamento del Piano Triennale della Corruzione per il

triennio 2022-2024 e relativi allegati contenenti sia la valutazione del rischio nei vari processi

aziendali e le misure di prevenzione;

VISTO Il documento relativo all'aggiornamento del Piano Triennale della Prevenzione della

Corruzione, integrato con il Piano Triennale della Trasparenza;

RITENUTO doversi provvedere in merito;

VISTO lo statuto vigente;

**DELIBERA** 

1. Di approvare l'aggiornamento del Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione per il

triennio 2022-2024 e relativi allegati;

2. Di disporre la pubblicazione del Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione ed il

Piano Triennale della Trasparenza nell'area "Amministrazione Trasparente" nella quale dovranno

mantenersi anche le versioni precedenti del Piano;

Il Presidente constata che riguardo il secondo punto posto all'ordine del giorno non emergono

argomenti da trattare.

Letto ed approvato il presente verbale, la riunione è tolta alle ore 11:30.

Il segretario

Job on

l'Amministratore Unico

Multiservizi Puntese s.r.l.

Giambattista Consalvo

(Amministratore Unico)